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					Hoşgeldiniz				

					
			

			
			
				
					Beykent Saray Sac Tava				

					
			

			
			
				
					Yöresel mutfak ve yemek zevkini değerli müşterilerimizin beğenisine sunan bizler, sağlıklı ve kaliteli yemek üretmeyi amaç edinerek hijyenik ortamlarda size hizmet etmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Müşteri beklenti ve isteklerine en uygun şekilde sunmayı, başarının da eğitim ile gerçekleşebileceğini bilen insanlar olarak mesleki eğitim faaliyetlerine duyarlı, sürekli gelişmeyi ve yenilenmeyi ilke edinmiş dünya standartlarında üreten ve hizmet veren bir kuruluş olmayı amaç edindik.				

					
			

		



	
			
				
					
Meşhur Lezzet

Sac Tava				


					
			

			
			
				
					Etin en lezzetli yerinden hazırlanan yöresel lezzetimiz Saray Sac Tava’yı denemelisiniz.				
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					Beykent Saray Sac Tava				

					
			

			
			
				
					İftar Yemeği, İş Davet Yemekleri, Özel Gün Kutlamaları vb. anlarınızda zengin ve lezzetli menümüzle güzel anlarınıza tanık oluyoruz.				
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						Adana paket aldım. İnanilmaz hızlı ve lezzetliydi. Ellerine emeklerine sağlık.

Günün şartlarında fiyatları da makul. Tavsiye ederim…						
							Metin															Google Inc.
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						Gerçekten bölgedeki en nezih, eti en güzel servisi hızlı ve titiz kebapçılardan biri. İş yemeklerimin ve haftada bir eve siparişin vazgeçilmez adresi						
							Kobi															Google Inc.
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						Fiyat kalite anlamında üst düzey bir restaurant mezeler çiğ köfte tatlılar aşırı iyi ana yemeklere diyecek bir şey yok zaten vale hizmetide var daha ne olsun						
							Ercan															Google Inc.
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						Gidip de çatlayana yemeden kalkamadığımız çok lezzetli yemekler sunan çok iyi bir restoran. Garsonları komileri çok başarılı. Çiğ köfte ve içli köftesi çok başarılı. Menü pidesinden beytisine, t-bone undan lahmacununa çok zengin.						
							Uğur															Google Inc.
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